
Hallenspielplan  SH Zschorlau  ( 32305 )
Schulstraße 2
08321   Zschorlau

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.09.2023 15:00 Kreisliga
(M)

Schönheider Handballer HC Pleißental 17:39

So. 12.11.2023 15:00 Kreisliga
(M)

Schönheider Handballer SV Beierfeld 23:32

Sa. 18.11.2023 15:00 Kreisliga
(M)

Schönheider Handballer Fortschritt...-Reichenb. 26:41

Do. 18.01.2024 16:00 Bezirksliga
(wJE)

SG Zschorla...neeberg II SG Zschorlau/Schneeberg 2:33

So. 28.01.2024 11:00 Kreisliga SG Zschorlau/Schneeberg SG Raschau-Beierfeld 7:14

So. 10.03.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

SG Zschorlau/Schneeberg

SG Zschorla...neeberg II

SG Zschorla...neeberg II

SG Zschorlau/Schneeberg

Chemie Zwickau

BSV Sa. Zwickau

Chemie Zwickau

BSV Sa. Zwickau

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.03.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

15:00

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

Bezirksliga
(wJE)

Sachsenliga
(wJC)

SG Zschorla...neeberg II

SG Zschorlau/Schneeberg

SG Zschorlau/Schneeberg

SG Zschorla...neeberg II

SG Zschorlau/Schneeberg

HV Chemnitz

BSV Limbach-O.

HV Chemnitz

BSV Limbach-O.

VfL Meißen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.04.2024 11:00

13:00

Kreisliga

Kreisliga
(wJB)

SG Zschorlau/Schneeberg

SG Zschorlau/Schneeberg

BSV Sa. Zwickau II

HC Glauchau/Meerane

0:0

0:0


